ת"פ 14330-04-19 מדינת ישראל נ' ציסמריו

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

אביעד אברהם ציסמריו הנאשם

גזר דין

1. רקע

בביצוע עבירה של טיעון, יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר יליד 1998, הורשע על הנאשם,
"החוק"). (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335+334(א)(1) סעיפים לפי עבירה - מחמירות בנסיבות פציעה
במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים כי בשלב הטיעונים לעונש יהיה הנאשם רשאי לטעון כי מתקיימת בעניינו קרבה
לסייג של הגנה עצמית (סעיף 34י לחוק), כמשמעו של המונח "קרבה לסייג" בסעיף 40ט(א)(9) לחוק. בהחלטה מיום

4.7.22 נדחתה טענת הנאשם.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים
- 074-7831077, 074-7831078, ולהתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא

בעת ההתייצבות.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.